Kastelenjogging

15°

Vinderhoute
Uitslag Scratch 7 Km

193
286

83
207
155
153

96
192
181
174
110
371
156

84
130
204
144
139
142
504

19

46

95
147
407

64

80
255

44
202
107
169

31
340

245
138
119

37
60
394
203
121
65
213

Adams Riwe

Baelcaen MAXIME

Baete Martijn (Evergem)
Baeyens Alain (Gent)

Balduck Freddy (Kruishoutem)
Bauters Eveline

Bauters Valerie (Lembeke)
Bauwens Filip

Bert Marc

Billiet Filip

Bleyaert Bart

Boesman Eddy

Bouckaert Davy (Vinderhoute)
Buysse Rita

Cardoen Hans (Gent)
Clarysse Bart

Cnockaert Ronald

Coppens Roger

Cornelis Dirk

Daelemans Bram

Daenen Marie-theres

De backer Frederik (Waregem)
De backer Marc (Lovendegem)
De baets Greet (Gent)

De baets Marc

De Baets Jan (Landegem)

De buck Evelyn (Lovendegem)
De cat Kristel (Gent)

De caussemaker Rony

De Corte Jaak (Eeklo)

De Cremer Christa

De Geest Daniel

De groote Oswald

De groote Adelin (Evergem)
De jaeger Roger

De Latter Henk (Waarschoot)
De meyer Anniek

De meyer Martine

De meyer Jasper

De mits Ludwine (Waarschoot)
De moor Annie (Zwalm)

De Muynck Sabine

De pauw Martin

De Smet Nadine

De vilder Kris

De vreese Frederik (Lovendegem)
Declerck Sammy

49

69
128
507
469
188
149
136
177
176
195
244
180

89

24
152

43
191
369
148
300
190
336

12
513

14
293
305
178

76
175

34
141

90
212
214
205
129
208
378

11
116
17
251
163
218
379

Decuis Jacques (Lovendegem)
Degroote Francesco (Gent)
Demeester Ronny

Dewettinck Carine

Dhaenes Ann

Dhondt John

Dierckens Edd

Dierickx Henk

Dobbelaere Rita

Dobbelaere Maria

Dossche Vicky

Fiers Gino

Gaudissabois Katrien (Lovendegem)
Gevaert Jean paul

Goethals Hans (Sleidinge)
Haers Tineke

Hebbrecht Ingrid (Lovendegem)
Huygh Bart

Hyde Veerle

Ingels Greta

Lauwaert Wilfried

Legiest Annie

Lippens Godelieve

Lippens Jurgen (Waarschoot)
Lippens Bart

Machtelinckx Etienne (Mariakerke)
Machtelinckx Bernadette
Machtelinckx Myriam

Mathys Antoine

Meirsomme Dirk (Waarschoot)
Mellaerts Jeffrey

Meuleman Danny (Zwalm)
Meulewaeter Michael
Moerman Marleen
Mosselmans Ann
Nachtergaele Pierre
Naessens Rene

Panhuysen Theo

Perschel Ludwig

Poelman Carine

Pycke Willem (Sleidinge)
Quipor Sven

Quipor Andre

Reyniers Jan

Roaen Georges

Robbrecht Ria

Roels Jean-claude

26
183
81
20
23
241
219
74
75
292
59
54
56
125
360
143
289
209
463
77
122
120
87
85
194
258
343
100
103
210
68
242
146
482
490
82
250
235
11
171
113
97
477

Roete Maria (Evergem)

Ronsse Laurent

Rossie Freddy (Boekhoute)
Scheir Peter (Waarschoot)
Schreyen Kurt (Evergem)

Smets Eddy

Speleers Sarah

Steyaert Ronny (Evergem)
Steyaert Matthias (Evergem)
Tondeleir Rudy

Van Ballenberghe Walter (Drongen)
Van Ballenberghe Sanne (Drongen)
Van Balllenberghe Brent (Drongen)
Van belle Daniel

Van de gehuchte Johan

Van de voorde Lucréce

Van de Winkel Tiny

Van den Bergh Len

Van den brande Elisabeth

Van der bauwhede Jan (Knesselaere)
Van haverbeke Guy

Van haverbeke Lut

Van hecke Etienne (Evergem)
Van Hecke Mieke (Evergem)

Van hessche Mark

Van holderbeke Marc

Van Hyhe David

Van lancker Michel (Lovendegem)
Van lancker Bob (Lovendegem)
Van Waeyenberg Karin
Vandecasteele Aneck (Gent)
Vanden berghe Johny
Vanderbeken Patrick
Vanoverschelde Jele
Vanoverschelde Kobe
Verhaeghe Rogier (Gent)
Vermeiren Frans

Versluys Firmin

Verstraete |sabelle

Vlerick Raf

Westdorp Ingrid (Evergem)
Willems David (Gent)

X X

Met dank aan al onze vrijwilligers, gemeentebestuur, Rode Kruis en BLOSO

Aantal deelnemers: 137

Een Organisatie van Feest - en sportcomité Vinderhoute 09/227 74 62

Zo 2 Jun 02

Uitslag Johan Tack Otegem 056/ 77 50 40 http://dit.is/duathlon
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